

LIITE 2 valokuvat



Oheisessa kuvassa näkyy lahti kuvattuna tontiltamme. Aallonmurtaja on rakennettu kääntymään rantaamme kohti. Lupa on kuitenkin haettu nyt rakennetun aallonmurtajan meren puoleiselle matalikolle pohjoista kohti ja laituri puolestaan on luvan asemapiirroksessa sijoitettu rakennetun aallonmurtajan kohdalle ja meren suuntaan. Rakennelmien sijoituessa lupahakemuksessa ilmoitettuihin paikkoihin, meille ei olisi aiheutunut haittaa, johon nyt haemme muutosta. Kuvan alareunan ranta-alue on meidän rantaamme, joka on RA-alueita. Keskellä näkyvistä kivistä on etäisyys laiturin kulmaan alle 20 metriä. Kuvan yläreunassa oleva ranta-alue on lähes aallonmurtajaan asti [REDACTED] MY-alueita, johon rakentaminen on kielletty.

Aivan kuvan yläreunassa oleva rannan toinenkin laituri on [REDACTED] laituri.



Tästä kuvasta näkyy selvästi, miten rakennelmat sijoittuvat vuonna 2021 valmistuneen rakennuksemme ja sen päädyssä katosta lattiaan olevan vierasmajamme ikkunan eteen aiheuttaen huomattavaa maisemahaittaa ja muuttavat huomattavasti luonnon kauneutta ja viihtyvyyttä ja vaikeuttavat rantojemme soveltuvuutta virkistyskäyttöön kuten uimalaiturin sijoittamista tonttimme RA-alueen eteen kalliolle.



Tämä kuva havainnollistaa rakennelmien sijoittumisen rakennuksemme eteen. Tonttimme on ollut korkeuserojensa vuoksi haasteellinen rakentamisen suhteen. Vierasmaja-/saunarakennuksemme sijaitsee niin lähellä pystysuoraa kallionreunaa kuin mahdollista. Alakuvasta näkyy, miten aallonmurtaja työntyy näkyviin jopa rakennuksen ja pystysuoran kallion välistä eli hallitsee maisemaa ei vain rakennuksen osalta, vaan myös sen oleskelualueiden osalta.





Tämä kuva on otettu lahden pohjasta. Kuvan alareunassa ja oikeassa reunassa oleva ranta-alue on kaikki meidän kiinteistömme rantaa ja kuvan oikeanpuoleinen ranta on kaavoitettu tonttimme RA-alueeksi. Kuvasta näkyy selvästi, miten [REDACTED] rantarakennelmat sulkevat merinäkömään myös pieneltä lahdelta rannalta katsottuna.

Kuvissa näkyvä rakennuksen paikka on ainoa mahdollinen paikka rakentaa lähelle merenpinnan tasoa tontillamme tontin suurten korkeuserojen vuoksi.

Edellisestä johtuen kaavoittaja on ilmeisesti määrännyt vastarannan MY-alueeksi, jolle ei saa rakentaa.